Совет  Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«27»  января  2016

№  145
с. Баткат
Об утверждении базовой ставки
для расчета платы за размещения
нестационарных торговых объектов
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Баткатского  сельского поселения, руководствуясь Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Баткатского сельского поселения
Совет  Баткатского сельского поселения решил:

1. Установить базовую ставку для расчета платы за размещения нестационарных торговых объектов на территории Баткатского сельского поселения за 1 кв.м. в размере 4 рубля 39 копеек.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте Баткатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Баткатского сельского поселения

Глава администрации

Баткатского сельского поселения                                                  Л.П.Радаева